
FRANCISCO 7211014827
4.95 kW 24 de Julio de 2024

PDBT 312220501614

1,175 kWh $ 5,301

9 1,290 kWh $78

98.53 % BIMESTRE $ 5,223

$31,804.00 MXN $468.00 MXN $31,336.00 MXN

550 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 24 de Julio de 2024 8 de Agosto de 2024

20240013

FRANCISCO  
7211014827

edu20esc@gmail.com

9 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 31,804.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 31,336.00 $ 31,336.00 $ 31,336.00

2 $ 32,758.12 $ 482.04 $ 0.00 $ 32,276.08 $ 32,276.08 $ 63,612.08

3 $ 33,740.86 $ 496.50 $ 0.00 $ 33,244.36 $ 33,244.36 $ 96,856.44

4 $ 34,753.09 $ 511.40 $ 0.00 $ 34,241.69 $ 34,241.69 $ 131,098.14

5 $ 35,795.68 $ 526.74 $ 0.00 $ 35,268.94 $ 35,268.94 $ 166,367.08

6 $ 36,869.55 $ 542.54 $ 0.00 $ 36,327.01 $ 36,327.01 $ 202,694.09

7 $ 37,975.64 $ 558.82 $ 0.00 $ 37,416.82 $ 37,416.82 $ 240,110.91

8 $ 39,114.91 $ 575.58 $ 0.00 $ 38,539.33 $ 38,539.33 $ 278,650.24

9 $ 40,288.36 $ 592.85 $ 0.00 $ 39,695.51 $ 39,695.51 $ 318,345.75

10 $ 41,497.01 $ 610.63 $ 0.00 $ 40,886.37 $ 40,886.37 $ 359,232.12

11 $ 42,741.92 $ 628.95 $ 0.00 $ 42,112.96 $ 42,112.96 $ 401,345.09

12 $ 44,024.17 $ 647.82 $ 0.00 $ 43,376.35 $ 43,376.35 $ 444,721.44

13 $ 45,344.90 $ 667.26 $ 0.00 $ 44,677.64 $ 44,677.64 $ 489,399.08

14 $ 46,705.25 $ 687.27 $ 0.00 $ 46,017.97 $ 46,017.97 $ 535,417.05

15 $ 48,106.40 $ 707.89 $ 0.00 $ 47,398.51 $ 47,398.51 $ 582,815.57

16 $ 49,549.60 $ 729.13 $ 0.00 $ 48,820.47 $ 48,820.47 $ 631,636.03

17 $ 51,036.08 $ 751.00 $ 0.00 $ 50,285.08 $ 50,285.08 $ 681,921.11

18 $ 52,567.17 $ 773.53 $ 0.00 $ 51,793.63 $ 51,793.63 $ 733,714.75

19 $ 54,144.18 $ 796.74 $ 0.00 $ 53,347.44 $ 53,347.44 $ 787,062.19

20 $ 55,768.51 $ 820.64 $ 0.00 $ 54,947.87 $ 54,947.87 $ 842,010.05

21 $ 57,441.56 $ 845.26 $ 0.00 $ 56,596.30 $ 56,596.30 $ 898,606.36

22 $ 59,164.81 $ 870.62 $ 0.00 $ 58,294.19 $ 58,294.19 $ 956,900.55

23 $ 60,939.75 $ 896.74 $ 0.00 $ 60,043.02 $ 60,043.02 $ 1,016,943.56

24 $ 62,767.95 $ 923.64 $ 0.00 $ 61,844.31 $ 61,844.31 $ 1,078,787.87

25 $ 64,650.98 $ 951.35 $ 0.00 $ 63,699.64 $ 63,699.64 $ 1,142,487.51



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 699.5 724.0 785.7 741.0 718.4 644.9 644.0 634.5 556.9 644.0 690.6 714.8

Consumo actual 534.0 534.0 534.0 534.0 533.5 533.5 650.0 650.0 649.5 649.5 625.0 625.0


